
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 
ze dne 27. 6. 2022, č. OÚ/RE-BA/62/2022 (2022018) 

(dále jen „smlouva") 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami 

Dopravní podnik města české Budějovice, a.s. 
se sídlem Novohradská 738/40, 370 01 české Budějovice 
IČ:25166115, DIČ:CZ25166115 
zastoupená: Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a předsedou představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích pod sp. zn. B 868 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 6503-231/0100 
(dále jen „klient") 

a 

Volejbalový klub české Budějovice, z.s. 
se sídlem Stromovka 1216/12, 370 01 České Budějovice 
IČ:60074205, DIČ:CZ60074205 
zastoupený: na základě plné moci  
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích pod sp. zn. L 1679 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., číslo účtu: 124899708/0300 
(dále jen „klub") 

Zástupci obou smluvních stran uvedení výše prohlašují, že dle platné právní úpravy, stanov, společenské smlouvy či 
jiného obdobného organizačního předpisu nebo plné moci jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti 
dodatku není třeba podpisu jiné osoby. 

1. Předmět dodatku 
Z důvodu změny grafické podoby celoplošné reklamy na vnější ploše karosérie autobusu MHD v průběhu trvání 
smlouvy uzavírají smluvní strany ve smyslu odstavce 7.6. smlouvy tento dodatek, kterým se smlouva mění 
v následujícím: 

1.1. 
Odstavec 5.1. smlouvy první odrážka se mění a nově zní takto: 
„5.1. Poskytnutí reklamy a služeb 
Klient se touto smlouvou zavazuje zajistit klubu následující reklamu a služby: 

Celoplošná reklama na vnější ploše karosérie autobusu MHD (sólo vůz) ve vlastnictví klienta 'v období od 
1. 5. 2022 do 30. 4. 2023; klientem schválený grafický návrh pro období od 1. 11. 2022 do 30. 4. 2023 je 
přílohou č. 3, která je nedílnou součástí této smlouvy. Odstranění reklamního polepu, který je instalován pro 
období 1. 11. 2022 do 30. 4. 2022, z vozu po skončení smluvního vztahu zajistí klub no svůj náklad." 

1.2. 
Klientem schválený grafický návrh pro období od 1. 11. 2022 do 30. 4. 2023, který je přílohou č. 3 smlouvy, je součástí 
tohoto dodatku jako jeho příloha. 

1.3. 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 



2. Závěrečná ujednání 
2.1. 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí, 
a tento je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek. 

2.2. 
Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na smlouvu a její dodatky vztahují 
povinnosti dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí klient. 

2.3. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1. 11. 2022, pokud bude do té 
doby uveřejněn v registru smluv, jinak až dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany ve vzájemném 
konsenzu prohlašují, že ujednání v tomto dodatku se budou vztahovat i k období od 1. 11. 2022 do nabytí účinnosti 
tohoto dodatku a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne 1. 11. 2022 do dne nabytí účinnosti tohoto 
dodatku považují za plnění poskytnutá podle smlouvy. 

2.4. 
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

2.5. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 3 - grafický návrh pro období od 1. 11. 2022 do 30. 4. 2023 

V Českých Budějovicích dne ....... 7 .. 7 .. ,,12:-:.2012 .. 
Dopravní podnik města české Budějovice, a.s. 

.. 

ředitel a předseda představenstva 

V dne .. 

3 

2 







UŽ 30 LET HRDÝ PARTNER VOLEJBALOVÉHO KLUBU 

li o:.,..D Dll:OIGI<t , I - 
I 



---------- - ----------------------------------------------------~ ... íl 

11 li 




